
E-Mail-Adressen 
(vorname.nachname@gam.nrw.schule) 
 

Debie Gina gina.debie@gam.nrw.schule 

Ehrt Anika anika.ehrt@gam.nrw.schule 

Emons Anja anja.emons@gam.nrw.schule 

Gerber Laura laura.gerber@gam.nrw.schule 

Kolaric Stefanie stefanie.kolaric@gam.nrw.schule 

Kruse Katharina katharina.kruse@gam.nrw.schule 

Langer Stefan stefan.langer@gam.nrw.schule 

Michelkens-Kemper Hella hella.michelkens-kemper@gam.nrw.schule 

Mines Britta britta.mines@gam.nrw.schule 

Müllenmeister Nicole nicole.muellenmeister@gam.nrw.schule 

Müller Susanne susanne.mueller@gam.nrw.schule 

Münstermann Ann-Katrin ann-katrin.muenstermann@gam.nrw.schule 

Nelis Sarah sarah.nelis@gam.nrw.schule 

Pinsdorf Ellen ellen.pinsdorf@gam.nrw.schule 

Schipke Melanie melanie.schipke@gam.nrw.schule 

Sprungmann Fatma fatma.sprungmann@gam.nrw.schule 

Theilmann Lena lena.theilmann@gam.nrw.schule 

Thöneböhn Katja katja.thoeneboehn@gam.nrw.schule 

Werbelow Regina regina.werbelow2@gam.nrw.schule 

Werner Lisa lisa.werner@gam.nrw.schule 

Möschler Alina alina.moeschler@gam.nrw.schule 

Zimmermann Elke elke.zimmermann@gam.nrw.schule 
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